1

REQUERIMENTO Nº  26/2020

Solicita relação de imóveis cadastrados para
abastecimento em Posto de Combustível
vencedor de licitação para abastecimento de
veículos do Poder Executivo Municipal

Excelentíssimo Senhor Presidente,

RETIRADO POR DUPLICIDADE DE ASSUNTO

Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de Freitas,
19 de fevereiro de 2020

JOSÉ LUIZ DA SILVA CÉSAR

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 19/02/2020 - 11:26 2043/2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: N0A7E7V5B3K6G1V8
		2020-05-08T10:56:26-0300